
UCHWAŁA NR 0007.114.2016
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w sprawie absolutorium dla Burmistrza z wykonania budżetu za rok 2015.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 
446), w związku z art. 271 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz.885 z 
późn. zm.1)) - uchwala się, co następuje:

§ 1. Po zapoznaniu się ze sprawozdaniem Burmistrza Czerwieńska z wykonania budżetu Gminy Czerwieńsk za 
rok 2015 i opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze o tym sprawozdaniu, oraz sprawozdaniem 
finansowym, informacją o stanie mienia Gminy oraz stanowiskiem (opinią) Komisji Rewizyjnej udziela się 
Burmistrzowi Czerwieńska absolutorium za rok 2015.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czerwieńsku

Leszek Jędras

1) Zmiana tekstu jednolitego ustawy ogłoszona w: Dz. U. 2013r. poz. 885, 938, 1646; z 2014r. poz. 379, 911,1146, 1626, 1877; 
z 2015r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150; z 2016r. poz. 195.

Id: D26C61EC-A746-417A-82E8-9E9813EF5585. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania budżetu Gminy wraz z

opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze o tym sprawozdaniu oraz informacji o stanie

mienia Gminy, Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Czerwieńsku pozytywnie oceniła wykonanie budzetu

Gminy czerwieńsk za rok 2015.

Wobec powyższego Komisja wnioskuje o udzielenie Burmistrzowi Czerwieńska

absolutorium za 2015 rok.

Wniosek przyjęto w głosowaniu jawnym nastepującym stosunkiem głosów:

- za udzieleniem absolutorium - 4 głosy,

- przeciwko udzieleniu absolutorium - 0 głosów,

- wstrzymujących sie - 0 głosów.

Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze uchwałą nr 346/2016 z dnia

14 czerwca 2016 r. sprawie wydania opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej w Czerwieńsku dotyczącym

udzielenia absolutorium Burmistrzowi Czerwieńska za 2015 rok wydał opinię pozytywną.

Komisje stałe Rady Miejskiej w Czerwieńsku na posiedzeniach w czerwcu br. o projekcie uchwały

(druk: BRM.0006.45.2016) w sprawie absolutorium dla Burmistrza z wykonania budżetu za rok 2015

wydały opinie pozytywne.

Wynik głosowania:

- Komisja Infrastruktury Społecznej i Porządku Publicznego - jednomyslnie (7 głosów "za„),

- Komisja Budżetu i Finansów - jednomyślnie (8 głosów „za”).

Opracowała:

Urszula Napierała

Id: D26C61EC-A746-417A-82E8-9E9813EF5585. Podpisany Strona 1




